ỦY BAN NHÂN DÂN
       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1896/QĐ-UBND

               Đồng Xoài, ngày 31 tháng 10 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Dự án Đầu tư hệ thống truyền hình cáp tỉnh Bình Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Xét đề nghị của Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình tại Tờ trình số 68/TTr-PTTH ngày 23/10/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Dự án Đầu tư hệ thống truyền hình cáp tỉnh Bình Phước, với các nội dung chính như sau:

1. Tên dự án: “Đầu tư hệ thống truyền hình cáp tỉnh Bình Phước ” (có dự án kèm theo).

2. Hình thức đầu tư: Liên doanh giữa Công ty Cổ phần Cáp truyền hình Phú Mỹ và Đài Phát thanh - Truyền hình Bình Phước. Trong đó:

2.1. Công ty Cổ phần Cáp truyền hình Phú Mỹ

- Địa chỉ: số 704, đường Điện Biên Phủ, phường 10, quận 10, thành Phố Hồ Chí Minh.

- Người đại diện: ông Trần Văn Tâm, Chức vụ: Tổng Giám đốc.

- Chịu trách nhiệm chính về công tác đầu tư, quản lý kinh doanh, kỹ thuật, thiết bị máy móc, vật tư cho mạng truyền hình cáp Bình Phước và chịu trách nhiệm về bản quyền của các kênh truyền hình được phát trên mạng truyền hình cáp Bình Phước.

2.2. Đài Phát thanh - Truyền hình Bình Phước

- Địa chỉ: số 01, đường Trần Hưng Đạo, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

- Người đại diện: ông Phan Minh Hoàng, Chức vụ: Giám đốc.

- Chịu trách nhiệm quản lý nội dung, chương trình thu phát trên mạng truyền hình cáp Bình Phước.

3. Tên gọi: Trung tâm Truyền hình cáp Bình Phước - Phú Mỹ. (tên viết tắt: BP-PMCTV).

4. Địa điểm thực hiện: tỉnh Bình Phước.

5. Quy mô đầu tư:

- Vùng cáp: Các trung tâm thị trấn, thị xã và các vùng phụ cận (khi có điều kiện và nhu cầu thực tế sẽ mở rộng ra các vùng khác).

- Dân số lắp đặt: khoảng 10% tổng số hộ dân trên địa bàn tỉnh trở lên lắp đặt hệ thống truyền hình cáp.

6. Tổng vốn đầu tư, nguồn vốn:

6.1. Tổng vốn đầu tư: 22.000.000.000 đồng (hai mươi hai tỷ đồng). Trong đó:

- Giai đoạn 1: 10.000.000.000 đồng (mười tỷ đồng).

- Giai đoạn 2: 12.000.000.000 đồng (mười hai tỷ đồng).

6.2. Nguồn vốn: Vốn tự có của Công ty Cổ phần Cáp truyền hình Phú Mỹ, vốn vay của các tổ chức tài chính, vốn cổ đông.

Điều 2. Công ty Cổ phần Cáp truyền hình Phú Mỹ và Đài Phát thanh - Truyền hình Bình Phước có trách nhiệm thực hiện đầy đủ các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành và tổ chức thực hiện tốt các nội dung của dự án đã được phê duyệt.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở:  Kế hoạch và Đầu tư, Văn hóa - Thông tin, Công ty Cổ phần Cáp truyền hình Phú Mỹ, Đài Phát thanh - Truyền hình và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

KT. CHỦ TỊCH

                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                              Nguyễn Văn Thỏa